ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПРИТОБОЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 24 сентября 2019 года                                                                    № 210/525-4

с. Глядянское

О кандидатурах для исключения из резерва составов

участковых комиссий Притобольного района

На основании пункта 9 статьи 26, пункта 5
1
 статьи 27 Федерального

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25 Порядка

формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового

члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий,

утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года №

152/1137-6, территориальная избирательная комиссия Притобольного  района

решила:

1. Исключить из резерва составов участковых комиссий

территориальной избирательной комиссии Притобольного района

кандидатуры согласно приложений.

2. Внести изменения в решение территориальной избирательной

комиссии Притобольного района от 15.06.2018 года № 54/170-4 «О

зачислении в резерв составов участковых комиссий территориальной

избирательной комиссии Притобольного района».

3. Возложить контроль за выполнением решения на председателя

территориальной избирательной комиссии Притобольного района Э.А.

Черняк.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                         Э.А. Черняк

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                          В.А. Куприна

Приложение

к решению территориальной

избирательной комиссии

Притобольного района

от 24 сентября 2019 года  №210/525-4

Список кандидатур для исключения из резерва составов участковых

комиссий Притобольного района Курганской области

на основании подпункта «г» пункта 25 Порядка

№

п/п

Фамилия, имя, отчество Кем предложен №

избирательного

участка

1 Менщикова Анна

Николаевна

Собранием избирателей села

Нагорское

507

2 Полянская Надежда

Михайловна

Притобольным местным отделением

Всероссийской политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

507

3 Немирова Людмила

Матвеевна

Курганским областным отделением

политической партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ»

507

4 Максимова Людмила

Михайловна

Собранием избирателей деревни

Утятское

508

Приложение

к решению территориальной

избирательной комиссии

Притобольного района

от 24 сентября 2019 года  №210/525-4

Список кандидатур для исключения из резерва составов участковых

комиссий Притобольного района Курганской области

на основании подпункта «б» пункта 25 Порядка

№

п/п

Фамилия, имя, отчество Кем предложен №

избирательного

участка

1 Тутуков Багтжан

Акитович

Притобольным местным отделением

Всероссийской политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

501

2 Косогова Татьяна

Фёдоровна

Собранием избирателей ГБУ МФЦ 501

3 Позднякова Алёна

Владимировна

Притобольным местным отделением

Всероссийской политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

502

4 Петрова Елена

Леонтьевна

Притобольным местным отделением

Всероссийской политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

503

5 Макарова Наталья

Владимировна

Собрание избирателей МКОУ

«Чернавская ООШ»

504

6 Андриевских Ирина

Николаевна

Собрание избирателей села

Плотниково

521